
CONSORZIO Di BONIFICA 9 CATANIA

(D.RR.S. 23/5/1997 n. 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N. DEL

Oggetto: CIG - Z751AA7951. Riparazione radiatore per mezzo Movimento Terra targato ADB490 -

Liquidazione fattura alla ditta Radiator Service.

L'anno duemilasedici il giorno del mese di presso la sede del Consorzio

IL DIRIGENTE AREA TECNICA

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 de! 26 novembre 1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009, con la

quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che esprime parere

favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo

Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

CONSIDERATO che, a causa dell'avaria dei mezzo consortile Targato ADB490, si è reso necessario

procedere con urgenza alla sua riparazione;

VISTA la richiesta di intervento n. 41 prot. 12708 del 15/07/2016 debitamente autorizzata dalla Direzione;

CONSIDERATO che, l'importo della fornitura di cui all'oggetto è inferiore ai 1.000,00 € e che quindi non

sussistono ostacoli normativi all'affidamento diretto;

VISTA la fattura n. 458 del 18/07/2016 per un importo complessivo di € 463,60 iva compresa;

VISTO il Dure con esito regolare rilasciato on line dall'Inail;;

VISTO il bilancio di previsione dell'esercizio 2016 adottato con delibera Consortile n.40 del 15/03/2016,

trasmesso con prot. n 5673/2016 al competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale

e della Pesca Mediterranea - servizio 3 - Acque in Agricoltura U.O. 1 per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 17185 del 04/07/2016 dell'Assessorato Regionale deli' Agricoltura, dello Sviluppo

Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e territoriale - Servizio 3

- Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 12055/2016, con la quale è stato autorizzato

l'esercizio provvisorio fino al 31/07/2016, nelle more dell'approvazione del Bilancio di previsione esercizio

finanziario 2016;

VISTO l'impegno di spesa assunto al n. 675 dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la fattura meglio specificata in premessa per la somma complessiva di € 463,60 iva

compresa alla Ditta Radiator Service s.r.l. C.da Cubba Capannone, 7 - 95045 Misterbianco - CI



DI DARE MANDATO all'area amministrativa di liquidare la superiore fattura .

La superiore spesa farà carico al capitolo n° 3800 del bilancio di previsione dell esercizio in corso.

IL DIRIGENTE TECNICO

F.to ( Dott. Ing. Massimo Paterna)

Certificato di pubblicazione a ̂ g.

La determina è pubblicata sull'Albo pretorio online del Committente www.consorzioboniticabct.il dal <"• al
Catania lì

E'copia conforme all'originale.

Catania, il


